РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУТЕЙНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении структуры

муниципальных учреждений культуры
Кутейниковского сельского поселения

	Принято  Собранием депутатов

	     6 марта 2014 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 57 главы 8 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение» от 23.06.2011 №83, Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

Решило:
1. Утвердить структуру МУК СДК «Кутейниковский» Кутейниковского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Утвердить структуру МУК «Кутейниковская сельская библиотека» Кутейниковского сельского поселения согласно приложению №2.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2014 года.
 Глава Кутейниковского сельского поселения                                      А.П. Щука
ст. Кутейниковская

06.03.2014
            № 44

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
«Об утверждении структуры

муниципальных учреждений культуры

Кутейниковского сельского поселения»

Структура

Муниципального учреждения культуры Сельского Дома Культуры «Кутейниковский» Кутейниковского сельского поселения

                           Глава Кутейниковского сельского поселения                                                                                    Щука А.П.
Приложение №2
к решению Собрания депутатов

«Об утверждении структуры

муниципальных учреждений культуры

Кутейниковского сельского поселения»

Структура

муниципального учреждения культуры «Кутейниковская сельская библиотека» Кутейниковского сельского поселения

                           Глава Кутейниковского сельского поселения                                                                                    Щука А.П.

Уборщик служебных помещений – 0,5 ставки

Истопник – 1 ставка

Сторож – 1 ставка

Уборщик служебных помещений – 1 ставка

Оператор котельной – 2 ставки

Сторож – 1 ставка

Заведующий СДК Харьковский

 - 0,5 ставки

Уборщик служебных помещений – 0,25 ставки

Бухгалтер – 0,5 ставки

Библиотекарь Харьковской сельской библиотеки – 0,5 ставки

Заведующий МУК «Кутейниковская сельская библиотека»- 1 ставка

Глава Кутейниковского сельского поселения

Хормейстер – 1 ставка

Художественный руководитель

- 1 ставка

СДК «Харьковский»

СДК «Кутейниковский»

Художественный руководитель - 1 ставка

Глава Кутейниковского сельского поселения

Аккомпаниатор – 1 ставка

Бухгалтер – 0,5 ставки

Директор МУК СДК «Кутейниковский» - 1 ставка